PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  15.10.2015 № 15
	Об образовании постоянных депутатских комиссий Совета депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области

В соответствии с Регламентом Совета депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области, утвержденного решением Совета депутатов Руднянского городского поселения от 21.12.2009г. № 295, Совет депутатов Руднянского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Образовать следующие депутатские комиссии Совета депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области третьего созыва:

- комиссия по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества;
- комиссия по социальным и жилищным вопросам, транспорту и связи;

- комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, озеленению и экологии;

2. Утвердить прилагаемый состав депутатских комиссий, согласно приложения.

3. Избрать:

-  председателем комиссии по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества -  Гнатенко Владимира Викторовича;

- председателем комиссии по социальным и жилищным вопросам, транспорту и связи  - Дятченкову Ирину Дмитриевну;

- председателем комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, озеленению и экологии – Романова Александра Ивановича.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Руднянский голос».

Глава муниципального образования

Руднянского городского поселения

Руднянского района Смоленской области                                           С.Н. Костин
Приложение 1

к решению Совета депутатов

Руднянского городского поселения

Руднянского района Смоленской области

от  15.10.2015 № 15
СОСТАВ ПОСТОЯННЫХ ДЕПУТАТСКИХ КОМИССИЙ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
Комиссия по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества:

Гнатенко Владимир Викторович
Колбанова Татьяна Анатольевна

Буланков Валерий Алексеевич

Комиссия по социальным и жилищным вопросам, транспорту и связи:

Дятченкова Ирина Дмитриевна
Школьская Елена Евгеньевна
Новиков Александр Михайлович

Комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, озеленению и экологии:

Романов Александр Иванович
Нагорный Дмитрий Алексеевич

Михалутин Сергей Николаевич